Ferienkalender und SchlieBzeiten
Harder Schulkindbetreuung Schulen Mittelweiherburg

2025/26

Oktober

Dezember /
Janner

Februar

Marz / April

Mai

Juni

Juli

September

27.-31.10.2025

08.12.2025

24.12.2025 -
06.01.2026

09.-13.02.2026
17.02.2026

19.03.2026

28.03.2026 —
06.04.2026

01.05.2026
15.05.2026
14.05.2026
25.05.2026

04.06.2026
05.06.2026

13.07.2026

11.09.2026

Herbstferien

Maria Empfangnis

Weihnachtsferien

Semesterferien

Faschingsdienstag

Landespatron

Osterferien

Staatsfeiertag
Schulautonomer Tag
Christi Himmelfahrt

Pfingstmontag

Fronleichnam

Schulautonomer Tag
Sommerferienbeginn

Sommerferienende

HARD

B DENSEE

Betreuung

Keine Betreuung

Keine Betreuung

Betreuung

Keine Betreuung

Betreuung
Betreuung

Ostermontag keine
Betreuung

Keine Betreuung
Betreuung
Keine Betreuung

Keine Betreuung

Keine Betreuung

Betreuung

Teilweise Betreuung s.u.

Die Sommerferienbetreuung wird in der Zeit vom 20.07.2026 bis 04.09.2026 angeboten. Die Informa-
tionen zur Anmeldemoglichkeit erhalten Sie zeitgerecht liber Schoolfox. Die Betreuung findet ab einer
Zahl von 5 Kindern statt.



